
Mail til medlemmer vedr. nyt boldsystem 
Som det er blevet nævnt ved køb af ny boldchip sidste år, får vi nyt boldsystem og ændrede retningslinjer 

vedr. træningsbolde. Systemet er nu blevet installeret og det er klar til brug. Der kan trækkes 2 boldtræk (60 

bolde) hvert 20. minut. 

 

Med det nye system bliver boldtræk for Fuldtidsmedlemmer, Flex-Hverdagsmedlemmer og 

Distancemedlemmer en del af medlemskabet. Når du har downloadet GolfMores app, kan du trække bolde 

med det samme. Når du står foran boldautomaten, skal du vælge ”GolfMore app” (se vedhæftet foto af 

betalingsenheden). På din telefon vælger du om du vil trække 30 eller 60 bolde. Herefter vælger du på 

boldtræk nu - Husk som altid at sætte kurven under først. 

 

For Flex-Greenfee, Flex-Green-Value, og Par 3-bane medlemmer bliver prisen kr. 1.000, - for bolde 1 år 

gældende fra den dag, man tilkøber træningsbolde via GolfMore appen. Flex-Greenfee medlemmer får et 

gratis boldtræk, når der betales greenfee. Når greenfee betales ved in check kommer der en lille bon med 

en kode, som skal bruges ved boldautomaten.  

 

Det er fortsat muligt at købe 1 boldtræk til kr. 30,- eller 25 boldtræk á 30 stk. for kr. 625,-. Det vil også 

fortsat være muligt at købe boldtræk ved automaten med betalingskort. Der vedhæftes et foto af 

betalingsenheden ved automaten. Spillere, der ikke er medlemmer, kan købe 1 års bolde for kr. 2.000, -. 

Information om træningsbolde kan også læses på klubbens hjemmeside - 

https://reegolfklub.dk/traeningsbolde/  

Der er vedhæftet en vejledning i hvordan du køber bolde via appen.  

 

Flex-Green-Value medlemmer modtager sammen med de 10 runder, 300 bonuspoint, der svarer til 10 

boldtræk á 30 bolde. Pointene er gyldige til 31.12. det pågældende år. Der bliver sendt information om 

dette ved betaling af kontingent 2025. 

Fuldtidsmedlemmer og Flex-Hverdagsmedlemmer har allerede nu fået påfyldt frie bolde på APP’en.  

 

For at kunne købe og trække bolde, skal man installere GolfMore Appen på sin telefon. Det er den samme 

app, som mange kender fra Flex-Green-Value medlemskabet, eller hvis du har været med i NordGolf 

samarbejdet med Hillerød Golf Klub i år. Der er vedhæftet en PDF med en vejledning.  

 

Hvis du har spørgsmål, er du naturligvis velkommen til at kontakte Sekretariatet.  

 

https://reegolfklub.dk/traeningsbolde/

